BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH COVID-19 TỈNH GIA LAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:             /CV-BTTr

V/v phối hợp triển khai một số biện

pháp khẩn cấp do liên quan đến các

trường hợp dương tính với SARS-

CoV-2 trên địa bàn TP. Pleiku

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng  10  năm 2021

                                                 Kính gửi:

 - Công an tỉnh Gia Lai;

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

 - Các Bệnh viện điều trị bệnh nhân Covid-19.

Hiện nay, tình hình dịch bệnh trên địa bàn thành phố Pleiku đang diễn biến

hết sức phức tạp; trong những ngày qua liên tục xuất hiện các ca dương tính mới

và chưa rõ nguồn lây, thực hiện ý kiến Chỉ đạo của Đồng chí Nguyễn Thị Thanh

Lịch - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Gia Lai, Phó Trưởng ban thường trựcBan Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh nhận thấy Chùm ca bệnh liên quan tại

Tổ 11, phường Hoa Lư chưa rõ nguồn lây.

Để tiếp tục phối hợp tốt trong công tác truy vết, khoanh vùng dập dịch, tìm

nguồn lây liên quan đến Chùm ca bệnh tại Tổ 11, phường Hoa Lư, hạn chế thấp

nhất khả năng lây lan dịch bệnh trong cộng đồng; nhất là trên địa bàn thành phố

Pleiku, Ban Thường trực - Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh

(Ban thường trực) đề nghị Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh phối hợp và các đơn

vị y tế triển khai khẩn cấp các biện pháp sau:

1. Công an tỉnh Gia Lai

- Bố trí lực lượng cán bộ hỗ trợ ngành y tế trong công tác truy vết tất cả các

đối tượng, địa điểm theo điều tra dịch tễ, khoanh vùng truy vết đối với Chùm ca

bệnh tại tổ 11, phường Hoa Lư từ ngày 15/9/2021 (có danh sách kèm theo).

- Trong trường hợp có tình huống phát sinh, đề nghị thông báo khẩn cho Sở

Y tế - Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh để

có phương án hỗ trợ kịp thời.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Cử cán bộ y tế của đơn vị phối hợp với lực lượng cán bộ Công an tỉnh

triển khai công tác truy vết tất cả các đối tượng, địa điểm theo điều tra dịch tễ,

khoanh vùng truy vết đối với Chùm ca bệnh tại tổ 11, phường Hoa Lư, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

3. Các Bệnh viện điều trị bệnh nhân Covid-19

Phối hợp với lực lượng cán bộ Công an tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh trong việc cung cấp thông tin liên quan đến bệnh nhân khi có yêu cầu

KHẨN

2

của cơ quan Công an, việc cung cấp thông tin phải thực hiện theo đúng quy định

của Luật khám, chữa bệnh.

Nhận được Công văn này, kính đề nghị Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh

quan tâm, phối hợp triển khai, yêu cầu lãnh đạo các đơn vị y tế triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BCĐ phòng, chống dịch của tỉnh;

- Lưu: SYT, BCĐ.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đình Tuấn

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

3

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐỊA ĐIỂM TRUY VẾT

STT Họ và tên

Ngày phát hiện

dương tính với

SARS-CoV-2

Địa chỉ

1 Nguyễn Thị Nga Ngày 25/9/2021 17/12/50 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

2 Phạm Tuấn Nghĩa Ngày 25/9/2021 17/12/50 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

3 Phạm Tứ Hiếu Ngày 25/9/2021 17/12/50 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

4 Phạm Thị Tuyến Ngày 26/9/2021 17/12/48 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

5 Vũ Thị Út Vy Ngày 26/9/2021 17/12/48 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

6 Cao Thị Ngọc Chẩn Ngày 29/9/2021 17/12/48 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

7 Vũ Nguyên Tùng Ngày 29/9/2021 17/12/48 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

8 Lê Thị Kim Loan Ngày 28/9/2021 TDP7, Thắng Lợi, Pleiku, Gia Lai

9 Trần Thị Mừng Ngày 26/9/2021 17/12/35 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

10 Nguyễn Thị Thúy

Vân

Ngày 26/9/2021 17/12/35 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

11 Nguyễn Thị Trưng Ngày 27/9/2021

12 Trần Văn Thắng Ngày 26/9/2021 17/12/35 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

13
Nguyễn Thị Thanh

Trinh
Ngày 26/9/2021

Cạnh nhà bà Mừng 17/12/35 Lê

Đình Chinh, Pleiku, Gia Lai

14 Bùi Thị Lợi Ngày 26/9/2021 17/12/43 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

15 Nguyễn Thị Đức  Ngày 26/9/2021 17/12/39 Lê Đình Chinh, Pleiku,

Gia Lai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T16:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T16:16:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T16:16:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T16:16:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!